
K pronájmu, Byt 1+1
Číslo inzerátu (ID): 4314327 Datum vydání: 03.03.2025

Cena za nemovitost:

7 900 Kč

Lokalita:
Most

Nabízíme k pronájmu světlý a prostorný byt 1+1 o užitné ploše 36
m2, který se nachází ve 3. patře šestipodlažního panelového domu
v klidné části Horního Litvínova.
Byt prošel kompletní a velmi zdařilou rekonstrukcí, která zaručuje
moderní a komfortní bydlení.
Dispozice bytu je pečlivě promyšlená, což přispívá k maximálnímu
využití prostoru.
Finance:
Platby při podpisu nájemní smlouvy: 1x nájem dopředu 9.400Kč,
vratná kauce 9.400Kč, jednorázová provize RK 8.500Kč.
Pravidelné měsíční platby: Nájemné - 7.900Kč/měs, služby +1.
osoba - 1.500Kč/měs (každá další osoba + 800Kč/měs), + elektřina
(nájemce si přepíše elektřinu na sebe)
Služby jsou pravidelně každý rok vyúčtovávány a přeplatky se
vrací nájemníkovi.
Byt je umístěn v klidné části sídliště, což zajišťuje příjemné bydlení
s veškerou občanskou vybaveností v dosahu.
Vhodné pro ty, kteří hledají kvalitní bydlení s výbornou dostupností
služeb.
Bydlete na úrovni.
Nezmeškejte tuto jedinečnou příležitost a domluvte si prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4314327
Inzerát vydán: 26.02.2025
Inzerát aktualizován: 03.03.2025
ID zakázky v RK: 900900565
Budova je z: Panel
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 36 m2
Kód zakázky: 900565

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Václav Winárd
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


